
DALL

**REVISION
RÅDGIVNING**

NYDI INVEST ApS

**Beringgårdsvej 71
2650 Hvidovre**

CVR nr. 31758076

**Årsrapport
1. okt. 2023 - 30. sep. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. jan. 2025

Jesper Nygaard Ditlefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024 11

Balance 30. sep. 2024 12

Noter 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYDI INVEST ApS
Beringgårdsvej 71
2650 Hvidovre

CVR-nr: 31758076
Stiftelsesdato: 15. sep. 2008
Direktion: Jesper Nygaard Ditlefsen
Regnskabsår: 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

Revisor

Navn og efternavn på revisor: Mick Andersen
Beskrivelse af revisor: Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Revisors MNE-nummer: mne41282
Firmanavn: Algade Revision ApS
Vejnavn: Algade
Nummer: 5, 1.
Postnummer: 4000
By: Roskilde
CVR-nr: 35663916

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 1.833.742, og virksomhedens balance pr. 30. sep. 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.461.007.

Der er foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis for så vidt angår tilknyttede virksomheder, idet de faktiske udbytte betalinger giver et bedre retvisende billede af de faktiske pengestrømme i forhold til ”en teknisk” indregning af løbende urealiseret stigning i indre værdi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-11.617	-10.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.784.099	-616.000
Andre finansielle indtægter		52.180	43.764
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.144
Resultat før skat		1.824.662	-588.059
Skat af årets resultat		-2.640	0
Årets resultat		1.822.022	-588.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	121.000
Overført resultat		1.687.022	-709.059
Årets resultat		1.822.022	-588.059

Balance 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser (langfristede)		566.700	566.700
Langfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser		228.694	208.169
Andre (langfristede) tilgodehavender		501.746	501.746
		<u>1.297.140</u>	<u>1.276.615</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Anlægsaktiver i alt		<u>1.297.140</u>	<u>1.276.615</u>
Andre tilgodehavender		88.500	194.782
		<u>88.500</u>	<u>194.782</u>
Tilgodehavender			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.974.099	0
		<u>92.188</u>	<u>2.276.868</u>
Likvide beholdninger			
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.154.787</u>	<u>2.471.650</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.451.927</u></u>	<u><u>3.748.265</u></u>

Balance 30. sep. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	121.000
Overført resultat		5.189.287	3.502.265
Egenkapital		5.449.287	3.748.265
Kortfristet skyldig skat		2.640	0
Kortfristede forpligtelser		2.640	0
Gældsforpligtelser		2.640	0
Passiver i alt		5.451.927	3.748.265

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
I alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
		Børsnoterede aktier
		kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien af aktiverne pr. statusdato		3.974.099
Ændringer i dagsværdiregulering i resultatopgørelsen		25.901

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mick Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

Revisor

ID: 6c7b49ec-4964-49c3-91c6-b20f21cddeec

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 15:47:24

Underskrevet med MitID



Jesper Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nygaard Ditlefsen

Direktør

Direktør

ID: 74d8d5e8-5d3e-46f7-94f5-c7cee427d63b

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 13:21:49

Underskrevet med MitID



Jesper Nygaard Ditlefsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Nygaard Ditlefsen

Direktør

Dirigent

ID: 74d8d5e8-5d3e-46f7-94f5-c7cee427d63b

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 13:21:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 40c4c0KqMRs252321300

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.